

DROP FORJA S.A. DE C.V.

RFC: DFO 930428 JQ8
 AV. APOLINAR MENDOZA No. 24 COL. SAN JOS ABLES
 ATIZAPÁN EDO. DE MÉXICO CP. 52924
 TEL: 5887-5870 /5887-4694/ 5887-4318

www.dropforja.com.mx

CERTIFICADO CALIDAD

CLIENTE:

PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V.
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 -O SAN FRANCISCO
 CHILPAN TULTITLAN ESTADO DE MEXICO CP. 54940

26 de Enero de 2010

FOLIO 6027

No. PEDIDO 7382

No. FACTURA 7382

COLADA	CANT	MATERIAL	DESCRIPCION DE MATERIAL
H1870	5	ASTM A-105	TEE RED ACERO AL CARBON SW DE 2" x 1-1/2 3000#

COLADA	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Mo	Cu	V			
H1870	0.170	0.780	0.310	0.003	0.004	0.070	0.060	0.050					

CONTROL DE CALIDAD
 FECHA: 28 Ene 2010
 0000240
 FIRMA: Enrique Ruiz

COLADA	LIMITE ELASTICO	RESISTENCIA TENSION	ELOGACION %	RED AREA %	DUREZA
H1870	49.0 KSI	70.0 KSI	30%	41%	160 HB